RH
TRUCKS

trucks, trailers and machinery

Trucks, Trailers & Machinery

Mercedes-Benz 4X2 - EURO 5 + FULL SPOILER

COMMON

Cena € 10.950,- ex VAT

Id MB728138

Zrobi? Mercedes-Benz

Typ 4X2 - EURO 5 + FULL SPOILER

Rok 2013

Przebieg 1.050.873 km

Budowa Standardowy ci?gnik

Waga brutto 19.000 kg

Klasa emisji 5

PROPERTIES Mercedes-Benz Actros 1842 4X2 - EURO 5 + FULL SPOILER
Referentienummer: MB728138

Pierwsza data rejestracji  06-02-2013 SelNeryen Enkelorios (eractie

Paliwo Diesel Bza-\i(\)igr'i(r?g LL?:I’?tglg:r?g

Transmisja Automatycznie 20%

Numer identyfikacyjny

pojazdu
Konfiguracja osi
Liczba osi
Waga

Moc kw

Moc

No?no??

AKCESORIA

WDB9634031L728138

4x2
2

8.450 kg
309
420
10.550 kg

OPIS

VIDEO AVAILABLE

Energieweg 7, 4231 DJ Meerkerk

Tel.: +31 (0)183 74 56 20
Email: info@rhtrucks.nl




